s veškerými právy, užitky a povinnostmi kupujícímu a kupující tyto pozemky do svého 

výlučného vlastnictví nabývá. 

IV. 

Kupní cena, daně a poplatky 

Kupní cena nemovitých věcí specifikovaných v článku III. této kupní smlouvy byla smluvními 

stranami dohodnuta jako cena smluvní, a to ve výši 110 120 Kč (slovy: jedno sto deset tisíc 

jedno sto dvacet korun českých). Tato částka bude navýšena o daň z přidané hodnoty v zákonné 

sazbě ve výši 23 125,20 Kč (slovy: dvacet tři tisíc jedno sto dvacet pět korun českých a dvacet 

haléřů). Celková sjednaná kupní cena včetně daně z přidané hodnoty činí po zaokrouhlení 

133 245 Kč (slovy: jedno sto třicet tři tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých). 

Celková kupní cena bude uhrazena kupujícím bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy, a to do 30 dnů od doručení daňového dokladu na 

Odbor nabývání majetku Magistrátu města Plzně, který bude vystaven prodávajícím nejpozději